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HANKKEEN ” Verkostot ja ammatti-identiteetin vahvistuminen tie työhön, osallistumiseen ja vaikuttamiseen! ” 
SIDOSRYHMÄYHTEISTYÖHÖN OSALLISTUMINEN 
 
1 OSAPUOLET 

Palvelualojen ammattiliitto PAM ry, Y-tunnus 0668222-5 
Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu, Y-tunnus 0211675-2 
 

 
2 SOPIMUKSEN KOHDE 

 
Tämän aiesopimuksen kohteena on ESR+ -hakuun jätettävä hakemus ”Verkostot ja ammatti-
identiteetin vahvistuminen tie työhön, osallistumiseen ja vaikuttamiseen!”. Haku koskee toimintalinjaa 
4. Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi, erityistavoitetta 4.1 Polkuja töihin. 
 
Hankkeen toiminta-alue 
 
Hankkeessa tuetaan vieraskielisten asiakkaiden työelämään siirtymistä ja työelämässä etenemistä 
palvelualoille. Edistetään maahanmuuttajien kotoutumista ja työllisyyttä yhteiskehittämällä erinäisiä 
toimintamalleja kohderyhmän ja sidosryhmien kanssa. 

 
3 YHTEISTYÖKUMPPANIN TEHTÄVÄT (laaditaan yhdessä sidosryhmän kanssa,  
luonnos:) 

 
o osallistua hankkeen ohjausryhmätyöskentelyyn, sidosryhmätapaamisiin sekä yhteydenpitoon ja 

tuoda ammatillisen koulutuksen järjestäjän näkökulma 
o edistää osaltaan kohderyhmän tavoittamista hankkeen toimenpiteisiin yhteistyössä 

hanketyöntekijöiden ja verkoston kanssa 
o osallistua koulutusten sisältöjen suunnitteluun, jossa tavoitteena hyödyntää jo olemassa olevia 

kokonaisuuksia 
o osallistua yhteiskehittämiseen ja pilotoida yhdessä hanketoteuttajan kanssa erikseen  sovittuja 

toimintamalleja, joilla lisätään kohderyhmän mahdollisuuksia työllistyä ja edetä työelämässä 
o tuoda esille havaittuja tarpeita, joihin hanke voi toiminnallaan vastata 
o osallistua  kohderyhmän ammatillisia koulutustarpeita vastaavaan koulutuksen suunnitteluun 
o tukea hankkeen toimenpiteiden levittämistä ja juurruttamista 
o osallistua kohderyhmän ohjaukseen verkostoihin 
o Tehtävistä ja toimenpiteistä päätetään tarkemmin rahoituspäätöksen jälkeen. 

 
4 HANKETOTEUTTAJIEN TEHTÄVÄT 

 
Hankkeen päätoteuttajana on hankkeen toteutuessa Palvelualojen ammattiliitto PAM ry, joka vastaa 
hankkeen kokonaisseurannasta, koordinoinnista ja toteutuksesta sekä tiedottaa hankkeen 
toimenpiteistä, tuloksista ja vaikuttavuudesta. Hankkeen viestinnässä huomioidaan sovitusti 
osallistuvien organisaatioiden näkyvyys. Viestintään sisältyvät muun muassa uutiskirjeet, sosiaalinen 
media ja tiedonjakaminen alueellisille verkostoille.  
 

o vetää hankkeen sidosryhmätapaamiset ja mahdollistaa sujuva yhteydenpito 
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o edistää yhteistyökumppanin näkyvyyttä hankkeen toimien aikana 
o järjestää työpaikkatilaisuuksia ja yritysesittelyjä, joihin ovat hankkeen kohderyhmä ja 

yhteistyökumppanin opiskelijat tervetulleita 
o kilpailuttaa sovitut koulutuskokonaisuudet ostopalveluna 
o koordinoi hankkeen toimenpiteitä ja yhteiskehittämistä 

 
 

 
5 RAHOITUSPÄÄTÖS JA SEN EHDOT 

 
Hankkeen päätoteuttaja PAM sitoutuu noudattamaan rahoittajan hankkeen osalta tekemää 
rahoituspäätöstä ja sen ehtoja.  

 
6 ALLEKIRJOITUKSET 

 
Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) saman sisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle. 
Hankkeen toteuttaja toimittaa hakemuksen sähköisesti EURA2021 – järjestelmään. 
Sopimus astuu voimaan, mikäli hanke saa rahoituksen. Mikäli hakemus saa kielteisen päätöksen, 
tämä sopimus raukeaa. 
 
Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat 
päätökset ovat saaneet lainvoiman 
 
Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti. 
 
Paikka  ____. päivänä xx 2023 
 
 
Palvelualojen ammattiliitto PAM RY  Tampereen kaupunki, 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
 
 
Jaana Ylitalo     Tuula Hoivala 
Edunvalvontajohtaja   kehitysjohtaja 
 
 
Marjut Pihonen    
hankesuunnittelija    
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